
Bačar Marko
Bergant Marjan
Bertalanič Drago
Bezovšek Martin
Bračun Ivan
Cerkovnik Tonček
Cvelbar Jože
Dežman Štefan
Drač Albin
Društvo Belčji vrh 
Flander Robert
Frčko Milan
Gabršček Milan
Gajšek Andrej
Goričanec Ivan
Gornik Janez
Grabrijan Izidor
Gril Špela
Grobljar Boris
Gruden Jožef
Ivanšek Franc
Jernejčič Franc
Jeznik Mihael
Kamenik Tončka
Kardoš Valter
Karničnik Marko
Kastelic Viljem
Kaučič Boštjan
Kavs Lea
Kete Boris
Kordič Ilija
Koroša Marjan
Kos Aleš
Kovač Simon
Kovačič Janko
Kozel Franc
Krainer Jože
Kuntarič Jože
Lapornik Rebeka
Legenič Dejan
Logar Milan
Longo Franc
Ložar Elizabeta
Luzar Anton
Marolt Aleš
Martinčič Robert
Maučec Damir
Mehak Jan
Mehak Jožica
Mertik Gregor
Mislej Tomaž
Molan Stanka
Novak Katarina
Padežnik Bogomil
Pajer Helena
Paldauf Igor
Pirš Rafael
Poljanšek Marta
Potočnik Terezija
Reberšak Janez
Saražin Matej
Selič Magdalena
Sirk Vesna
Smrtnik Janez
Sobotič Izidor
Srne Sara

Novo mesto
Medvode
Rogašovci
Velenje
Šmarje pri Jelšah
Mislinja
Škocjan
Radovljica
Ponikva
Dragatuš
Dvor pri Žužemb.
Rogašovci
Tolmin
Makole
Bodonci
Cerknica
Adlešiči
Zgornja Kungota
Litija
Postojna
Cerklje ob Krki
Rakek
Vuhred
Loče pri Poljčanah
Šalovci
Velenje
Struge
Spodnji Ivanjci
Srpenica
Ajdovščina
Metlika
Križevci pri Ljutom.
Izlake
Mozirje
Laško
Grad
Bizeljsko
Podbočje
Laško
Odranci
Rimske Toplice
Leskovec pri Kršk.
Leskovec pri Kršk.
Šentjernej
Videm Dobrepolje
Šentjernej
Črenšovci
Škocjan
Škocjan
Sv. Jurij ob Ščavnici
Štanjel
Dobova
Ljubno ob Savinji
Laško
Polšnik
Križevci pri Ljutom.
Laze v Tuhinju
Stahovica
Zgornja Korena
Mozirje
Štanjel
Laško
Zgornja Velka
Zgornje Jezersko
Poljčane
Zgornja Velka

bacarmarko@gmail.com
mbergant5@gmail.com
drago.bertalanic@gmail.com
martin.bezovsek1@gmail.com
bracunivan4@gmail.com

stefandezman@gmail.com
kmetijadrac10@gmail.com
eni.vidmar90@gmail.com
tinca.�ander@gmail.com
milanfrcko63@gmail.com
kmetija.gabrscek@gmail.com
andrej.1gajsek@gmail.com
ivan.goricanec@gmail.com
marta.gornik@ds-logatec.si
boris.grabrijan@kp-kolpa.si
grilspela@gmail.com
boris.grobljar@gmail.com
lili.gruden@siol.net
martinaivansek0@gmail.com
vikajernejcic@gmail.com
mihael.jeznik@gmail.com
kmetija.kamenik@gmail.com
valter.kardos@gmail.com
kmetija.karnicnik@gmail.com
andreja.kastelic4@gmail.com
karbostoritve@gmail.com
kavs.lea@gmail.com
bori.kete@gmail.com
branko.kordic@gmail.com
zan.korosa@gmail.com
kos.zrazborca@gmail.com
simonkovac1986@gmail.com
marjetajkovacic@gmail.com
janko.kozel@siol.net

melita.bromse@gmail.com
j.napret@gmail.com
dejan.legenic@gmail.com
karmen.rajh@gmail.com
longofranc66@gmail.com
milka.hudoklin@gmail.com

marolt.ales1974@gmail.com

mirjamskafar@gmail.com
jan.mehak@gmail.com
jozica.mehak@gmail.com
gregor.mertik@gmail.com
tomaz.mislej@gmail.com
stanka.molan@gmail.com
rezar.iztok@gmail.com
zvonko.vidic@gmail.com
marjan.pajer@gmail.com
kmetija@paldauf.si
rafael.pirs@siol.net
marta.poljansek@gmail.com
p.m.elektro@gmail.com
stefka.rebersak@gmail.com

selicivan62@gmail.com
vesna79sirk@gmail.com
kovk@siol.net
kmetija.sobotic@gmail.com 
sara.srne@gmail.com

041 809 625
031 728 195
040 192 308
031 552 296
041 836 469
040 894 851
041 705 941
051 354 968
041 794 294
040 566 532
041 287 229
041 888 589
041 808 943
040 580 984
041 340 446
041 349 137
041 981 786
041 258 466
040 611 892
041 627 266
041 258 932
040 803 364
031 308 906
040 170 667
031 530 578
031 370 728
01 787 00 50
041 961 549
041 262 757
041 636 787
041 859 953
051 605 856
041 870 998
031 816 492
031 348 321
051 411 303
041 836 360
031 693 355
041 700 861
070 898 510
051 459 739
041 509 169
07 49 74 062
07 30 81 166
041 325 617
041 505 386
041 933 698
031 630 113
051 339 593
041 916 123
040 211 100
051 399 800
041 783 548
051 439 647
040 808 840
051 680 711
041 527 884
031 218 370
051 329 851
031 714 196
041 343 813
031 434 930
041 222 537
041 368 903
040 217 732
040 569 212

Staniša Robi
Stopar Franc
Strniša Miran
Šček Vasja
Štelcar Edvard
Tavčar Andrej
Tekavec Valentin
Valter Janez
Vene Tomaž
Vincek Ivana
Zver Mirko
Žgajnar Tina
Žitnik Andrej

Straža
Črna na Koroškem
Loka pri zid. mostu
Štanjel
Sveti Jurij ob Ščav.
Primskovo
Stari trg ob Kolpi
Podnart
Leskovec pri Kršk.
Gorišnica
Sveti Tomaž
Postojna
Kapele

svezecesnje@gmail.com
stopar.franc27@gmail.com
miranfranja@gmail.com
vasja.scek@gmail.com
edo.stelcar@gmail.com
atavcar@siol.net
val.tekavec@yahoo.com
valter.janez@gmail.com
vene.tomazz@gmail.com
katja.vincek@gmail.com
zver.mirko78@gmail.com
zgajnarkmetija@gmail.com
konji.zitnik@gmail.com

040 720 576
041 453 327
040 399 515
031 452 726
041 297 578
041 789 796
041 424 673
041 760 616
041 808 166
051 330 451
051 244 816
031 649 714
041 645 490

Bogataj Jože
Bošnik Drago
Cerar Marko
Cernatič Martin
Cvetan Anton
Čelo�ga Peter
Čičmirko Slavko
Erjavec Marjan
Jaklič Miha
Jančič Tadej
Janežič Stanko
Jurše Tomaž
Kac Gregor
Kastelic Andrej
Klemenčič Gašper
Knez Anton
Kociper Srečko
Kornhauser Branko
Kovačič Urban
Krevelj Matjaž
Krišelj Primož
Lubšina Terezija
Matečko Robi
Mošet Primož
Pajk Tomaž
Petek Klemen
Pilih Stanko
Polenšak Jožica
Pribinovina d.o.o.
Raduha Aleš
Rančigaj Ivo
Roblek Matija
Sekolovnik Anton
Seršen Andrej
Stipič Milan
Suhodolnik Klara
Šranc Urška 
Tomše Franc
Udir Marija
Valenko Nejc
Virnik Karničar Polona
Vončina Peter
Zabukovec Marko
Zagorc Matjaž
Zupančič Anton

Medvode
Slovenj Gradec
Lukovica
Šempas
Trebelno
Cirkovce
Vrhnika
Beltinci
Leskovec pri Kršk.
Zgornja Kungota
Grosuplje
Ruše
Trbonje
Novo mesto
Leskovec pri Kršk.
Slovenj Gradec
Ivanjkovci
Cankova
Veliki Gaber
Kalobje
Preddvor
Dobova
Jakobski dol
Bistrica ob Sotli
Videm Dobrepolje
Gornji Grad
Celje
Sveta Ana
Šalovci
Lendava
Gomilsko
Preddvor
Dravograd
Podvelka
Podbočje
Solčava
Mojstrana
Krška vas
Kamna gorica
Ptuj
Zg. Jezersko
Volčja Draga
Krmelj
Šentjernej
Žužemberk

joze.bogataj1@siol.net
bosnik.drago@gmail.com
prmatet@gmail.com
martincernatic@gmail.com
toni.cvetan88@gmail.com
pero.celo�ga@gmail.com

miha.yaklic@gmail.com
tadej.jancic@gmail.com
makso.kul@gmail.com

helena.remic@gmail.com
kmetija.kastelic@t-2.net
gasperklemencic@gmail.com
storitvevokag@gmail.com
sreckokoc@gmail.com
bkornhauser@siol.net
kovacic.u@gmail.com

primoz.kriselj@siol.net
lubsina.joze@gmail.com

primoz.moset@gmail.com

15513245@users.siol.net

zavod.korenika@gmail.com
a.raduha@gmail.com

vaskar@siol.net

martinovi@siol.net
milka.udir@gmail.com
nejc.valenko@gmail.com
polona.karnicar@siol.net

kmetija.zabukovec@gmail.com
matjaz_zagorc@siol.net

041 294 500
031 308 979
031 359 061
041 528 751
031 448 567
031 319 639
041 350 670
040 619 445 
07 49 74 301
031 218 316
041 600 834
041 558 292
051 661 976
051 413 368
051 869 545
041 712 876
041 690 651
031 703 623
041 952 682

041 936 571
069 656 412

041 841 872
041 210 970
031 501 250
03 548 81 58
051 431 955
070 752 559
031 425 975
041 783 781
041 652 301
02 878 47 50
02 876 64 18
051 216 578
041 403 185
04 589 10 86
07 496 16 69
031 597 838
031 783 689
031 777 188
031 634 468
041 653 307
041 253 449
041 278 768

PONUDNIKI TEKAČEV, PITANCEV IN PLEMENSKEGA 
PODMLADKA KRŠKOPOLJSKE PASME (A-S)

PONUDNIKI TEKAČEV, PITANCEV IN PLEMENSKEGA 
PODMLADKA KRŠKOPOLJSKE PASME (A-S)

PONUDNIKI TEKAČEV, PITANCEV IN PLEMENSKEGA 
PODMLADKA KRŠKOPOLJSKE PASME (S-Ž)

PONUDNIKI TEKAČEV, PITANCEV IN PLEMENSKEGA 
PODMLADKA KRŠKOPOLJSKE PASME (S-Ž)

PONUDNIKI PITANCEV KRŠKOPOLJSKE PASME PONUDNIKI PITANCEV KRŠKOPOLJSKE PASME 



Biodobrote - 
Ekološka kmetija 
Žgajnar

Ekološka kmetija Totter 

Ekološka kmetija 
Zabukovec

Gruden Jožef

Kmetija Koroša

Kmetija Štelcar

Majal d.o.o.

Mesarija Štajnbirt d.o.o.

Studenec 28, 
6230 Postojna

Griblje 13, 
8332 Gradac

Gabrijele 29, 
8296 Krmelj

Šmihel pod Nanosom 58, 
6230 Postojna

Križevci pri Ljutomeru 50, 
9242 Križevci

Kraljevci 29, 
9244 Sveti Jurij ob Ščavnici

Trnovski Pristan 4a, 
1000 Ljubljana

Kidričeva cesta 22a, 
4220 Ško�a Loka

031 634 468, 041 978 425, 
bio.dobrote@gmail.com

040 742 413, 07 30 69 170
ciril.totter@siol.net

041 653 307, 041 262 808, 
kmetija.zabukovec@gmail.com

041 627 266, 
lili.gruden@siol.net

051 605 856, 
kmetijakorosa@gmail.com

041 297 578, 
edo.stelcar@gmail.com

051 616 000, 
info@majal.si

04 515 11 00, 041 692 808, 
stajnbirt@siol.net

ČunkoDAR kmetija 
Kamenik

Izletniška kmetija 
Pri Rjavčevih

Kmetija Kos »Z 
Razborca«

Kodila d.o.o.

Turistična kmetija 
Karničnik

Turistična kmetija - 
Šenkova domačija

Zgornje Laže 8, 
3215 Loče pri Poljčanah

Šempas 158, 
5261 Šempas

Zabreznik 1, 
1411 Izlake

Markišavci 44, 
9000 Murska Sobota

Hrastovec 36, 
3320 Velenje

Zgornje Jezersko 140, 
4206 Zgornje Jezersko

040 170 667, 03 576 33 25, 
kmetija.kamenik@gmail.com

041 528 751, 051 304 609, 
martincernatic@gmail.com 

041 870 998, 051 657 741, 
kos.zrazborca@gmail.com

02 52 23 600, 
janez.kodila@kodila.si

031 370 728, 031 793 720, 
kmetija.karnicnik@gmail.com

031 777 188, 
polona.karnicar@siol.net

Gostilna in hotel Kunst

Gostilna Jakob Franc

Gostilna Repovž

Gostilna Šempeter

Ulica mladinskih d. brig. 1, 
8273 Leskovec pri Krškem

Trnovski Pristan 4a, 
1000 Ljubljana

Šentjanž 14,
8297 Šentjanž

Bistrica ob Sotli 9, 
3256 Bistrica ob Sotli

07 48 80 318, 
gostilna@kunst.si

051 616 000, 
rezervacije@jakobfranc.com

07 82 85 661, 
info@gostilna-repovz.si

03 58 04 222, 
info@sem5er.com

PONUDBA MESA IN MESNIH IZDELKOVPONUDBA MESA IN MESNIH IZDELKOV

CER
TIFI

CIR
ANI

PONUDNIKI
CER

TIFI
CIR

ANI

PONUDNIKI

PONUDBA JEDI, MESA IN MESNIH IZDELKOVPONUDBA JEDI, MESA IN MESNIH IZDELKOV

PONUDBA JEDIPONUDBA JEDI


